UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 165/2013

Aprova indicação de Coordenadora e
Vice-Coordenador do Núcleo de Estudos
sobre Violência e Segurança - NEVIS.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, em sua 512 Reunião Ordinária, realizada em 5/9/2013, à vista do contido
no UnBDoc n. 21732/2013, de 25/2/2013,

RESOLVE:

Art. 12 	Aprovar a indicação dos Professores Maria Stela Grossi Porto e Arthur
Trindade Maranhão da Costa para as funções de Coordenadora e Vice-
Coordenador, respectivamente, do Núcleo de Estudos sobre Violência da
Universidade de Brasília.

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 6 de setembro de 2013.

Sônia Nair 13
Presidente[)

C/cópia: GRENRTJCEAM/'SCJDGP
ARS/gjc